

Warszawa, 3.12.2020 r.

Charytatywna akcja #NOTEBOOK CHALLENGE ogarnęła cały kraj

Idea jest prosta – wystarczy wziąć udział w zbiórce pieniężnej na rzecz brakującego sprzętu komputerowego w polskich domach dziecka. Płomień pomocy rozpałił Robert Motyka, założyciel kabaretu Paraniernormalni i członek zarządu Fundacji Ściernisko, przekazując pierwsze pecety i laptopy do instytucji opiekuńczych w Gdańsku i Łodzi. Na zrzutka.pl zebrano już 30 tys. zł, czyli 200 proc. założonej kwoty. Akcja trwa do 6 grudnia.

Dzięki partnerom i osobom indywidualnym, od początku akcji #notebookchallenge, udało się zebrać 40 stanowisk komputerowych i 30 tys. zł, za które zostanie zakupiony kolejny asortyment elektroniczny w postaci laptopów, myszek, systemów operacyjnych Windows, pakietów MS Office, słuchawek oraz drukarek.



15 pierwszych komputerów, które ufundowała firma MR PECET, otrzymał dom dziecka w Gdańsku. Do akcji przyłączyło się wielu ambasadorów marki, m.in. Joanna Jędrzejczyk czy lokalna [Restauracja Mandu](#) i zupniarnia CHOCHLA, szeroko promując akcję zarówno na profilach w social media, jak i w lokalu, przygotowując i dowożąc dania na wynos.

- Cieszymy się, że mamy możliwość zaangażowania społeczności skupionej wokół Mandu, która kolejny raz stanęła na wysokości zadania. Zdajemy sobie

sprawę, że jest to kropla w morzu potrzeb, ale mimo tego przyniesione przez naszych gości urządzenia, oraz zawieszane posiłki dla dzieci tylko potwierdzają, że warto uczestniczyć w tego typu akcjach i zarażać nimi innych – mówi Maciej Semeniuk, współzałożyciel Mandu.

Kolejnych 10 stanowisk, od firmy AD EXPERIAN, powędrowało do Domu Dziecka dla Małych Dzieci w Łodzi. Przed fundacją jeszcze kilka placówek, takich jak Kożuchów czy Częstochowa. Po zakończeniu akcji na zrzutka.pl Robert Motyka uda się również do Powiatowego Domu Dziecka w Lubsku oraz Specjalnego Ośrodka Wychowawczego Zgromadzenia Sióstr Służebniczek Niepokalanego Poczęcia NMP, gdzie z zbieranych środków zakupi sprzęt komputerowy i potrzebne oprogramowanie.

- Domy dziecka zapewniają całodobową opiekę tym, którzy z różnych przyczyn nie mogą przebywać w domu rodzinnym. Dlatego tak ważne są warunki w jakich przebywają dzieci,



Komunikat prasowy

szczególnie w okresie zdalnego nauczania. Zaangażowanie wielu firm oraz osób fizycznych, to dowód wrażliwości Polaków na sytuację najbardziej potrzebujących. Chciałbym bardzo podziękować wszystkim darczyńcom. To dzięki Wam udało się wesprzeć 2 placówki w październiku, a to jeszcze nie koniec. Obecnie przygotowujemy listę potrzebnych produktów. Komputery są czyszczone i trzeba będzie je wyposażyć m.in. w oprogramowanie. Po zakończeniu akcji dokupimy programy Microsoft Office, brakujące myszki czy słuchawki i drukarki – mówi **Robert Motyka** – inicjator akcji.

W akcji wzięli udział: X-KOM, MR PECET, Restauracje Mandu i Chochla oraz osoby fizyczne.

Fundacja Ściernisko działa od stycznia 2020 r. Łączy talent Roberta Motyki, pomysłodawcy Letnich Spotkań Kabaretowych z doświadczeniem Katarzyny Nawrockiej, która od lat działa w świecie fundacji. Instytucja powstała z potrzeby pomocy mieszkańcom terenów wiejskich, mniejszych miast lub tym, którzy mają gorszy start.

Zapraszamy do udziału w akcji #Notebook Challenge <https://zrzutka.pl/m22h9c>.

Szukaj nas na FB!

Oficjalny profil fundacji Ściernisko z akcją #notebookchallenge
<https://www.facebook.com/fundacja.sciernisko/>

Oficjalny profil Paraniennormalni z akcją #notebookchallenge
<https://www.facebook.com/153261018071491/posts/3670906439640247/?extid=0&d=n>